
【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）マツヤ

0000013099

（株）福田屋百貨店　鹿沼店

0000013960

（株）シブエ

0000035540

（有）斎藤書店

0000035958

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年1月18日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 小学校児童用机・椅子購入

 令和４年１月１８日入札

1 指名競争・最低価格 鹿沼市今宮町外

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 1,206,780 　

　

1,327,458

2 1,291,650

4 1,809,000 　

3 1,242,350

Ｌ（その他の物品）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

（株）マツヤ

0000013099

（株）福田屋百貨店　鹿沼店

0000013960

（株）シブエ

0000035540

（有）斎藤書店

0000035958

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年1月18日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 中学校生徒用机・椅子購入

 令和４年１月１８日入札

2 指名競争・最低価格 鹿沼市武子外

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 327,000 　

　

359,700

2 350,000

4 493,000 　

3 337,000

Ｌ（その他の物品）

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。



【単位：円】

入 札 書 比 較 価 格  入札番号 作成者印  点検者印

調 査 基 準 価 格  工事等場所

 工種及びランク

最 低 制 限 価 格

***********

失 格 基 準 価 格 単位： 円

業　者　名

番号 第1回 第2回 第3回 第1回 第2回

北関東綜合警備保障（株）

0000013072

藤井産業（株）　電材西営業所

0000013188

（株）イノマタ

0000013340

東京通信（株）

0000013587

（株）福田屋百貨店　鹿沼店

0000013960

光陽エンジニアリング（株）

0000030058

（株）新日本通信

0000032204

宇都宮電子（株）

0000033952

（株）メディカルコミュニケーションズ

0000034142

（有）日本ビーエス通信工事

0000035963

環境整備（株）

0000050227

東邦建（株）

0000075536

（株）セキチュー　鹿沼店

0000075766

（株）エスビイデー

000076068

（株）ハイクオリティ

000076101
リコージャパン（株）　栃木支社　LA営業部

000076220

一般競争入札・指名競争入札・随意契約結果報告書
令和4年1月18日

 令和3(2021)年度　　各部（局）長入札  工事等件名 街頭防犯カメラ購入

 令和４年１月１８日入札

3 指名競争・最低価格 鹿沼市

 教育委員会事務局

通番
入札書記載金額 見積書記載金額 落 札 （ 決 定 ）

金 額

　

1 1,760,000 　

　

2 辞退

4 辞退 　

3 辞退

5 辞退 　

　

6 辞退 　

1,441,407

8 2,250,000 　

7 1,310,370

9 1,600,000 　

　

1,910,000 　

10 1,580,000 　

11 4,800,000

13 辞退 　

12

4,990,000 　

Ｃ（電気器具類）

15 辞退 　

14

16 辞退 　

「落札金額」は、入札書記載金額（見積書記載金額）に当該金額の１０/ １００に相当する額を加算した金額である。


